f" "“"‘ap Prefeitura Municipal de Ribeirdo Bonito
Estado de Sao Paulo

RIBEIRAD BONITOD

Ribeirdo Bonito, 16 de setembro de 2022

Oficio n° 278/2022 — ALB/ACC/PMRB X i
CAMARA MUNICIPAL DE RIBEIRAQ ACNITO

Protocolo nt___ 434 _ [3€22
Recebido em _ 4G [ R, (2824,

i : A : r daad .
Excelentissimo Senhor Presidente, hs iz Re ‘3‘““‘“—_ '

Através deste instrumento, em atengdo ao Oficio n°
213/2022, referente ao Requerimento n°® 050/2022, de autoria do Vereador José Luiz Mascaro,
encaminho documento elaborado pelo Sr. José Roberto Garcia, Diretor Municipal de Licitagdo,

Compras e Contratos desta Prefeitura Municipal, o qual traz informagdes acerca do assunto

questionado.
Atenciosamente,
A
ARLOS CAREGARO
Pefeito Municipal

Ao

Exmo, Sr.

MOACIR DE BONIS FILHO

D.D. Presidente da Camara Municipal
Ribeirdao Bonito - SP

Praca dos Trés Poderes S/N” - Centro - CEP 13580-000
Fone/Fax: (16) 3355 9900 CNPJ 45.355.914/0001-03 |.E. 577.062.938.113
e-mail: prefeitura@ribeirachonito.sp.gov.br www.ribeiracbonito.sp.gov.br



Prefeitura Municipal de Ribeirdo Bonito
Estado de Sédo Paulo

Praga dos Trés Poderes SIN® - Centro — CEP 13680-000 - Caixa postal 13
FonelFax: (16) 3356 9900 CNPJ 45.355.914/0001-03 LE. §77.062.838.113

Foin : p @ribeirag sp.gov.br  www.ribeiraobonito.sp.gov.br
RIBEIRAO BONITO e-mail: prefeitura bonito

Ribeirio Bonito, 16 de setembro de 2022

A/C
Excelentissimo Prefeito Municipal, de Ribeirdo Bonito/SP
Sr. Antonio Carlos Caregaro

Venho por intermédio deste apresentar resposta ao Requerimento n® 050/2022
informando os gastos com a realizagio do evento denominado “Festa da Cachaga”,
anexando copia dos documentos solicitados.

Os gastos com o evento foram: 1) show com a dupla “Day e Lara” no valor de R$
35.000,00 (trinta e cinco mil reais); 2) show com a dupla “Fiduma e Jeca™ no valor de RS
50.000,00 (cinquenta mil reais); 3) com o transporte dos artistas do hotel ao local do show
no valor de R$ 960,00 (novecentos e sessenta reais); 4) com a hospedagem no valor de R$
5.984,00 (cinco mil, novecentos e oitenta e quatro reais); e; 5) com a infraestrutura do
evento no valor de R$ 129.600.00 (cento e vinte e nove mil e seiscentos reais). Cumpre
chamar a atencgdo de destes valores retornou para o municipio a titulo de ISSQN o valor de
R$ 5.811,20 (cinco mil, oitocentos e onze reais e vinte centavos).

Sendo o que havia a informar, renovamos os
protestos de elevada estima e consideragéo.

Pagina 1|1



© 270812022 1131 Prefaitura de Goiénia - Nota Fiscal de Servigos (NFS-a)

Prefeitura de Goiénia Nameroda Nota 21
. Secretaria Municipal de Finangas Data Emissao 27/06/2022
Nota Fiscal de Servicos Eletronica - NFS-e Cédigo Verificaghio W1MX-8FUJ
AIDF 290696/2021
PRESTADOR DOS SERVICOS
CPFICNP 27.956.522/0001-18 Inscrigéo Municipal 4438582
Nome/Razdo Social  LARA MENEZES DA SILVA EDICOES E PRODUCOES - ME
Enderscn R SAIDA CUNHA N.261 GD.21 LT.22 SALA 01
Rairro LOT GOIANIA 2
Monicipio GOIANIA- GO CEP 74665550  Telefone (62) 82385049

TOMADOR DOS SERVICOS
Nome/Razdo Social PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRAO BONITO

CPFICNPY 45,355.914/0001-03

Endereco PRACA DOS TRES PODERES N. S/N
Bairro CENTRO

M;jﬂ_ﬂ_:iguo RIBEIRAO BONITO -SSP CEP 13580000

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

PRESTACAQ DE SERVICO QUE ENTRE S| CELEBRAM A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRAQ BONITO E A EMPRESA
LARA MENEZES DA SILVA EDICOES E PRODUCOES EM APRESENTACAC ARTISTICA DA DUPLA DAY E LARA NO DISTRITO
DE GUARAPIRANGA EM RIBEIRADC BONITO - 5P

VALOR A SER DEPOSITADC EM CONTA DA EMPRESA NO BANCO BRADESCO AGENCIA 140 CONTA CORRENTE 255490-9
CONTRATO ADMINISTRATIVO N 66 - 2022 PROCESSO ADMINISTRATIVO N 2658 - 2022 INEXIGIBILIDADE N 5 - 2022

ATESTADO DE EXECUGRO
O servigo m?ﬁ«”é" ;

:aocumenig {pi dgViCaME |

= = *-.

AtnT 122 1B heird0 (1o i Rbdeigues Prooser

Do i Dirstor Sunicipal de L

o b i

294 e e
a2 :

BRL3%

INFORMACOES ADICIONAIS

f\tav:{iaua 900190200
Producao musical

Retanghes PIS COFINS INSS R CsLL
___ Fedeais RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Demonstrativo Calculo do Imposto
Valor dos Servigos R$ 35.600,C0 | Valor dos Servigos R$ 35.000,00
(-1 Desconto Incondicionado R$ 0,00 | (- Desconto Incondicionado R$ 0,00
(- i Retengoes Federais R$ 0.00 | 1 =) Valor da Nota R$ 35.000.00
(-1 ISSQN Retido pelo Tomador RS - | (=) Dedugdes R$ 1
[ Valor Liquido RS — | (=) Base de Calculo RS **)
Servico prestado em { Imposio devido em (*) (x) Aliquota % =)
RIBEIRAO BONITO-SP RIBEIRAO BONITO-SP {=} Valor do lmposta {ISSQN} RS {7")
Valor dos Servicos Desconto Valor da Nota
R$ 35.000,00 RS 0,00 R$ 35.000,00
1nformagﬁas Importznms. Usudrie. 2

("} trmposto devido no focal da prestagio do servigo na forma do Artigo 54/CTM.
(7") Os dados referentes a Dedugtes, Base de calculo, Aliquota e Valor do ISSQN nio podem ser gerados, ja que essas informagdes
dependem da legislacdo do municipio onde o imposto & devido.

Prastador enquadrado no Simples Nacional,

Bitps w1 golania go.gov. brfsislemasisnfse/asp/snfse00200w0 asp?nota=21 i
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Prefeitura Municipal de Ribeirao Bonito
PRACA DOS TRES PODERES,S/N Bairmo: CENTRO

45355914000103

HIESIRAD BOMITO

EMPENHO N° 2776 FICHA: 280 DATA: 24/06/2022 PEDIDO N°:01582/22
LICITAGAO: CONTRATO TIPO DE EMPENHO DOCUMENTO: VENCIMENTO:
700005/2 INEXIGIBILIDADE 0066/22 OR - Ordinario
INFORMACOES DO FORNECEDOR
COoDIGO BENEFICIARIO:
9835 LARA MENEZES DA SILVA EDICOES E PRODUCOES
ENDERECO: R SAIDA CUNHA GOIANIA CPFICNPJ:  27,956.522/0001-18
BANCO; AGENCIA CONTA:
CLASSIFICAGAO DA DESPESA EMPENHADA
02 PREFEITURA MUNICIPAL
06 DIRETORIA DO TURISMO, ESPORTE E CULTURA
01 SERVICO CULTURAL
13.382.0012.2051.0000 SERVICO CULTURAL
3.3.90.39.23 FESTIVIDADES E HOMENAGENS
01 TESOURQ
110 GERAL
000 GERAL
VALOR TOTAL
DESCRIGAO DO MATERIAL E/OU SERVIGO
Pedido gerado a partir do resultado da Licitagdo: 700005/22 - Ano Mod.: 35.000.00
2022 - Modalidade: INEXIGIBILIDADE - N°® Mod.: 5 - Mod. Formatada: 5 - Desconto
Contratagdo de apresentacio da dupla Day e Lara no evento Festa da Cachaga 0,00
Liquido
35.000,00
DESCONTOS
TOTAL DE DESCONTOS 0,00
msmﬂﬂml’“--.. ttttttttttttttttttttttttt AR R E R R R R R R R R R R L R R A N

VALOR A SER PAGO R$ 35-909 :

DOTAGAD
EMPENHADO ATE A DATA
VALOR DESTE EMPENHO
SALDO ATUAL 42181880
DESPESA CONTABILIZADA
CONTABIL DEBITO CONTA: | 332312300
CONTABIL DEBITO NOME: FESTIVIDADES E HOMENAGENS
CONTABIL CREDITO CONTA 213110109
CONTABIL CREDITO NOME ! DEMAIS FORNECEDORES A PAGAR (F)

S ANTOININ CADIOS CADECADO CHP- QRIASATIAMNN Cartificsdnm: AC [nctitsitn Fararnn

BHUND HOUHIGUES PHESSES, JOA0 %ICTOH MAnHADRD BORGES, JOSE HOBERTO GAHCER,

g v assinado digitalmente por:



Prefeitura Municipal de Ribeirdo Bonito

PRACA DOS TRES PODERES,S/N Bairro: CENTRO
riEInio sonrro 45355914000103

NOTADELIQUIDACAON® 2776 /1 OR FICHA: 280 DATA: 12/07/2022

LICITAGAO: CONTRATO: DOCUMENTO: VENCIMENTO: REQUISIGAO Ne:
700005/22 INEXIGIBILIDADE 0066/22 000000000021 15/07/2022
INFORMACOES DO FORNECEDOR
coD BENEFICIARIO
9835 LARA MENEZES DA SILVA EDICOES E PRODUCOES
ENDEREGO: CPF/CNPJ: 27.956.522/0001-18
R SAIDA CUNHA
BANCO: AGENCIA CONTA:
CLASSIFICACAO DA DESPESA EMPENHADA
02 PREFEITURA MUNICIPAL
06 DIRETORIA DO TURISMO, ESPORTE E CULTURA
01 SERVICO CULTURAL
13.392.0012 2051 0000 SER CULTURAL
3.3.80.39.23 FESTIVIDADES E HOMENAGENS
0 Recursos nao Destinados a Contrapartida
o TESOURO
00 Recursos Ordinarios
110 GERAL
000 GERAL
VALOR TOTAL
DESCRICAO DO MATERIAL E/OU SERVIGO
Pedido gerado a partir do resultado da Licitaglo: 700005/22 - Ano Mod.: 35.000.00
2022 - Modalidade: INEXIGIBILIDADE - N° Mod.: 5 - Mod. Formatada: 5 - Desconto
Contratacdo de apresentagdo da dupla Day e Lara no evento Festa da 700,00
Cachacga
Liquido
34.300.00
VALOR DO EMPENHO LIQUIDADO ATE A DATA VALOR DESTA LIQUIDAGAO SALDO A LIQUIDAR
35.000.00 35.000,00 35.000,00 0.00
DESCONTOS
2 111451110001  ISSON - PRINCIPAL 700,00
TOTAL DE DESCONTOS 700,00

VALOR A SER PAGO RS 35.000,00

ShANTONIO CADINS CADESADD TP ARLNSAINAMY Cartifiradar: A0 lnctHibn Famsran

mnhecinwm“ma‘ati‘i'i"‘.I"Iiiii"‘*i.*iiiiiliili‘ii‘i’

BHUNHD BOBRIGUES PHESSES, 080 YICITOH MACHADE BOHGES, Yandedel Paulao Silva

i v assinado digitalmente pop:



. ﬁgéu | Emisséo de comprovantes

(G3312015184720731
29/07/2022 15:26:02

SISEd = SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/07/2022 - AUTOATENDIMENTO - 15.26.83
9154600154 SEGUNDA VIA 0004
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: PREFEITURA M DE R BONITO

AGENCIA: 8154-6 CONTA: 550.080-X

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : PREFEITURA M DE R BONITO
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: ©148-6 - GOIANIA-CENTRO
CONTA: 255.498-9

FAVORECIDO: LARA MENEZES DA SILVA EDICOES E PRO
CPF/CNP]: 27.956.522/6001-18

VALOR: R$ 34.300,00
DEBITO EM: 15/87/2822

DOCUMENTO: 671564
AUTENTICACAO SISBB: 9.84C.E83.267.995.D42

Transagdo efetuada com sucesso por: J5057734 EVA APARECIDA DO NASCIMENTO DE OLIV.



ay Prefeitura Municipal de Ribeirdo Bonito

S PRACA DOS TRES PODERES,S/N Bairro: CENTRO
RIBEIRASD BONTTO 45355914000103

NOTA DE LIQUIDAGAON® 2775 1 OR FICHA: 280 DATA: 06/07/2022
LIGITAGAO: CONTRATO: DOCUMENTO: VENCIMENTO: REQUISICAO Ne:
700004/22 INEXIGIBILIDADE 0067/22 000000000345 08/07/2022
INFORMACOES DO FORNECEDOR
coD BENEFICIARIO
9834 CHAPADEX PRODUCOES ARTISTICAS LTDA
ENDERECO: CPF/CNPJ: 20.906.966/0001-08
AV PRESIDENTE JUSCELINO KUBITSCHEK DE OLIVEIRA SAOQ JOSE DO RIO PRETO
BANCO: AGENCIA CONTA:
CLASSIFICACAO DA DESPESA EMPENHADA
02 PREFEITURA MUNICIPAL
06 DIRETORIA DO TURISMO, ESPORTE E CULTURA
0 SERVICO CULTURAL
13.392.0012.2051.0000 SERVICO CULTURAL
3.3.80.39.23 FESTIVIDADES E HOMENAGENS
0 Recursos nao Destinados a Contrapartida
01 TESCURO
00 Recursos Ordinarios
110 GERAL
000 GERAL
VALOR TOTAL
DESCRICAD DO MATERIAL E/OU SERVICO
Pedido gerado a partir do resultado da Licitagdo: 700004/22 - Ano Mod. - 50'000'00
2022 - Modalidade: INEXIGIBILIDADE - N° Mod.: 4 - Mod. Formatada: 4 - Desconto
Contratacgdc de show da dupla Fiduma e Jeca para apresentagdo no evento
Festa da Cachaca. 2.500,00
Liquido
47.500.00
VALOR DO EMPENHO LIQUIDADO ATE A DATA VALOR DESTA LIQUIDACAO SALDO A LIQUIDAR
50.000.00 50.000,00 50.000,00 0,00
DESCONTODS
2 111451110001  ISSON - PRINCIPAL 2.500,00
TOTAL DE DESCONTOS 2.500,00

VALOR A SER PAGO R$ &

<A ANTONIO PADIAR CADFCADN CNPI- RRANSAZ 0NN Cartificadne . BC fnctitsitn Fanaran

3 A _=-' o cinquentamilmahli&ii"Iti‘i’.‘li!l’..iﬁ‘**.ﬁ.l‘*..il‘ﬁii“ti
m 4
st | m@;

wrpoi v assinado digitalmente por: BHUND RO DHIGUES PRESSES, JUSD VICTOH MACHAD G BOH GhS, Wandedlel Paulo Silva



Prefeitura Municipal de Ribeirio Bonito
PRACA DOS TRES PODE S,SN Baimo: CENTRO
45355914000103 Exerclcio: 2022

PA™

Situagdo do empenho; 2775
Page 1
Emp \ Liq Tipo F.R. C.Aplic. Processo Data Valor Liguidado Pago A Pagar
Fic:280 Funcional: 13.392.0012.2051.0000 Categoria: 3.3.90.39.23  Entidade: 2 Licitag&o: 700004/22 INEXIGIBILIDADE
FESTIMDADES E HOMENAGENS
Fomn. 9834 CHAPADEX PRODUCOESARTISTICASLTDA Cnpj: 20.906.9?@!0001ﬂ§ _____ e ol
Zr7s” 1000 " OR T 0701700 "110 600~ 2660 -~ EWE T - - 24/06/2022 " ~ 5000000 " .
2775 /001 OR 0 01 00 110 000 2680 LiQ 06/07/2022 50.000,00
2775 /001 OR 0 01 00 110 000 2860 PG 06/07/2022 50.000,00
Stuaggoem Proc: 0,00 NaoProc: ~ 70,00 " 50.000,00 5000000 50.00000 70,00
DATA ORDPG BANCO CONTA CHEQUE VALOR
08/07/2022 2654 001 47390 47.500,00
08/07/2022 2654 001 47380 DESCONTO  1SSQN- PRINGIPAL 2.500,00
Total de Cheques 50.000,00
TOTAL DOS EMPENHOS 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00
Total Geral de Empenhos. . . . 50.000,00
Total Geral Liquidado. . . . . . . . 50.000,00
Total Geral Pago . . . . . . . g 50.000,00
Total Geral a Pagar. . . . . 0,00 --> Processado Ndo Proc
Total Anulado . .. . . . . . . . . . 0,00 0,00 0,00

Finrilli Snfhuara - (Cantae Wah 10 95 1547 Aa27W
SUANTONIS FADEAR CADECADN CHNPI- SRANEATNAAN Cartifiradrus- B0 nctitsitn Eanaran




| PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DORIO | Numero da
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e

345

27/06/2022 11:21.20 JOANYBBIN

RIBEIRAD BONITO - 8P

3275310 | SAD JOSE DO RIO PRETO [;wl sp

1AV 448 JUSCELING KUBITSCHEK DE OLIVEIRA - PRESIDENTE 5000 - COMPLEXO IGUATEMI RIO PRETC CEP: 15083-340

a® ANDAR SALAS :
il wscss LM : processos 1 @RALCONTABILIDADE. COM BR

RIBEIRAO BONITO

compras@nbeiraobonito.sp.gov.br

ontratacao de show artistico da dupla sertaneja “Fiduma e Jeca” alravés da empresa Chapadex Produgdes Artisticas Lida EPP, que ocorrerd no dia 25 de junho de 2022, no avenio
denominado "Festa da Cachaga’, no distrito de Guarapiranga, municipio de Ribeirdo Bonito, 8P, =
nexigibilidade de Licitagiio n® 004/22 - Processo Administrativo n° 2660/2022 ¢, Contrato n* 67/2022 ATESTADO DE EXECUCAO
2 BANCARIOS. Chapadex Produgdes Artisticas Lida EPP, CNP.: 20.906.668/0001-08 A i da neste
Hag (341}, ngéneia 5185, conta corrente: 2BO03-6 O seqvigo menciona
PIX 20006966000 108 WGM foi devigdamente axecutade
15.00%)

Jalor Aproximado dos Tributos Federal: RS 5.105,00 (10.21%) | Valor Apraximado dos Tnbutos Municipal: R§ 2.500,00 Bruno Pronses
ALOR LIQUIDO DA NOTA FISCAL RS 47.500,00 ———MF_
Pedido 1% i i

_ N Vencimento 07 101 fod vl b g
QG w2 O Empenho n®__ oJ¥ F&) Ribelrao Bonito, Q—(fgf (.f‘i! 1 Lol L
. WA ey P .

[ )

Liquidagao n® oh

2-Tribulagao fora do municipio

0,00

500

{X) Sim {) Nao

TOTAL DA NFS-e R$: 50.000,00

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador 008 Servigos.
0. A autentisidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site sjrp.ginfes.com.br, com a ulilizagdo do Cédigo de Verificagao.

Avisos




A B

T Assunto . Re: FIDUMA & JECA | Descritivo para histérico da nota fiscal e nota

040712022 12,53 Roundcube Webmail :: Re: FIDUMA & JECA | Descritive para historico da nota fiscal e nota de empenho

de empenheo {WW

De Chapadex - Administrativo <adm.chapadex@gmail.com>

Fara <licitacao@ribeiraobonito.sp.gov.br>,
<compras@ribeiraobonito,sp.gov.br>

Data 2022-06-27 11:28

+ NF 345 - MUNICIPIO DE RIBEIRAQ BONITO_Fiduma & Jeca_25-06-2022.pdf (~41 KB)
* Chapadex_Consulta Simpies Nacional.pdf (~147 KB)

Bom dla Gustavo!

Segue a nota fiscal n° 345 referente ao show da Dupla Fiduma & Jeca realizado no municipio de Ribeirdo Bonito, SP, no
dia 25/06/2022.

A Chapadex é uma empresa optante pelo Simples Nacional, com aliquota de 5,00%, indicada na nota para retencdo do

ISS, no valor de R$ 2.500,00. Valor liquido da nota fiscal R$ 47.500,00.

Dados bancéarios indicados na nota.

Por gentileza, assim que possivel, nos envie digitalizada a guia referente a retencdo do ISS-QN quitada e cépia do
processo administrativo da inexigibilidade,

Confirme o recebimento deste,

Obrigada, atenciosamente,

Patricia Almeida
Administrativo
17 3363-2023 | 17 99645-3747

Avenida Juscelino Kubitschek, 5.000, Torre Comercial, sala 405 e 406, Iquatemi
Sao Jose do Rio Preto - SP | CEP: 15093340

Em ter., 21 de jun. de 2022 as 12:27, <licitacao@ribeiracbonito.sp.gov.br> escreveu:

| Boa tarde
' Segue anexo o contrato referente 3 apresentacao.
O descritivo do histérico da nota fiscal deve ser o sequinte:

- CONTRATACAC DE SHOW ARTISTICO DA DUPLA SERTANEJA "FIDUMA E JECA” ATRAVES DA EMPRESA CHAPADEX
PRODUCOES ARTISTICAS LTDA EPP, QUE OCORRERA NO DIA 25 DE JUNHO DE 2022, NO EVENTO DENOMINADO
"FESTA DA CACHAGA", NO DISTRITO DE GUARAPIRANGA, MUNICIPIO DE RIBEIRAO BONITO-SP

Inexigibilidade de Licitagdo n® 004/22 - Processo Administrativo n® 2660/2022 - Contrato n® 67/2022

' Estaremos encaminhande o empenho ainda hoje.

- A nota fiscal deverd ser emitida apés a apresentaciio e ser encaminhada para o e-mail

AT

Atencicsamente
bitpe:licpn.cntw.com.bri2066/cpsess0 11120381 3i3rdpanyiroundcube/?_task=mail&_safe=08&_ uid=241 328_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/2




0440712022 12:53 Roundsube Webmail :: Re: FIDUMA & JECA | Descritivo para histérico da nota fiscal e nota de empenho

2 Gustavo Licerre Garcia
Departamento Municipal de Licitacdc, Compras e Contratos
Praca dos Trés Poderes S/NY - Centro - CEP 13588-806 - Caixa postal 13
Fone/Fax: (16) 3355 9908 CNPJ 45.35%.814/0001-03 I.E. 577.862.938.113

- Em 2022-06-20 10:25, Chapadex - Administrativo escreveu:

Bom dia Gustavo!
Por gentileza, vocés podem confirmar se esta correto o descritivo para o histérico da nota fiscal:

| Contratacao da apresentagio de um show a ser realizado pela dupla sertaneja, denominada "Fiduma & Jeca", com
| | duragdo minima de 01h30min., a ser realizada no dia 25/06/2022, no municipio de Ribeirdo Bonito, SP, no distrito
de Guarapiranga, com inicio as 23h00.

Inexigibilidade de licitagdo n® XX/2022 | Contrato n® XX/2022 | Processo n® XX/2022 (Por favor, informar os nameros)
DADOS BANCARIOS: CHAPADEX PRODUGOES ARTISTICAS LTDA EPP | CNPJ: 20.906.966/0001-08

Banco: ITAU (341) |AGENCIA: 5195 | CONTA CORRENTE: 28003-6

PiX 20906966000108

E, para que e-mail devemos encaminhar a nota fiscal?
Quando deve ser emitida?

E, per gentileza, nos encaminhe a nota de empenho.

Obrigada, atenciosamente,

| Patricia Almeida
I | Administrativo
1117 3363-2023 | 17 99645-3747

Avenida Juscelino Kubitschek, 5,000, Torre Comercial, sala 405 e 406, Iguatemi
Sdo José do Rio Preto - SP | CEP: 15093-340

hips:ficpn.ontw.com.br:2006/cpsess011120381 3/3rdparty/roundcube/?_task=m 3il8_safe=08&_ uid=241328_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 2/2

%



CNPJ. 20.908.966/0001-08
A opcdo pelo Simples Macional efou SIME] abrange todos os estabelecimentos da empresa

Nome Empresarial. CHAPADEX PRODUCOES ARTISTICAS LTDA

Situacdo no Simples Nacional: Optante pelo Simples Nacional desde 26/08/2014
Situagdo no SIME! NAO enquadrado no SIME!

Opges pelo Simples Nacional em Periodos Anleriores: Nao Existem

Enquadramentos no SIME! em Periodos Anteriores’ Nio Existem

I e



g Emissédo de comprovantes

G3322715191965151
27/07/2022 15:35:04

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCD DO BRASIL

27/07/2022 - AUTOATENDIMENTO - 15.35.84
8154600154 SEGUNDA VIA 0ea3
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: PREFEITURA M DE R BONITO
AGENCIA: ©154-6 CONTA: 5508.888-X

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : PREFEITURA M DE R BONITO

BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 5195-@ - PERSONNALITE/SJRP/BADY BASSIT
CONTA: 28.0@3-6

FAVORECIDO: CHAPADEX PRODUCOES ARTISTICAS LTDA
CPF/CNP]: 20,906,966/0001-08

VALOR: R$ 47.500,00
DEBITO EM: @8/07/2022

DOCUMENTO: 670826
AUTENTICACAO SISBB: 4,BDA.6D6.7EB.059.C62

Transagao efetuada com sucesso por: J5057734 EVA APARECIDA DO NASCIMENTO DE OLIV.




NES-s COMPOSTA POR 1 PAGINAGS] Paging 1ds 1
! PREFEITURA DO MUNICIPIO DE RIBEIRAO BONITO Numero da NFS-e
5
PM RIBEIRAC BONITO Cadigo de Verificagho de Autenticidads
PIS12QHTV

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e

Data » Hora de Emissdo da NFS-
13/07/2022 as 13:39:48

L : Chave de Acessn
Mumicipio o8 Incidéncis do 15§ ‘Local da Presiaghn 1323007 DIVYOFYZTMROVK1OXYBEISOG
RIBEIRAO BONITQ-SP RIBEIRAO BONITO ~ 5F
“Nimera do RPS Séne do RFS Tipo 40 RPS Daia do RAS Compaténcia
Para cortificagho da autenticidads acesss
13/07/2022 tp gy onito.sp.gov. br-B08
Oplants Simplos Nacional  Incenlva Fiscal Regme Especial Tributagdo Tipo 1SS 1 b, menu tas @ infi o5
1 B 2-Nao Microamprasisio » Emprexa de Poquenc Porte (ME EPP) 03 - Sobre Faturamento A SR NEDS.

i spied

CPECNPY RGinscriglo Extadunl  Insericlo Municipal Cad NomeiRazba Socal
46.412.559/0001-20 00005860 00020168  FABIO FELIX DA SILVAME

Logradouo Complemento Baim

‘ RUA LUIZ FABRARI (RUA 1), 853 JD SAO PAULO
CEP Cidade Telstone E-mal
13580000  RIBEIRAC BONITO-SP

CPRICNPILmcumentn

NomefHazbo Social
45.355.914/0001-03 1932 Municipio de Ribeirio Bonito
Logradouro Complemento Bairro
Praga dos Tres Poderes, 1 centro
GEPICod. Postal Cidade Pals Cod. IBGE Telalone E-mal
13580-000 RIBEIRAO BONITO - 5P 3542909 16 997698865 despdaniel@gmail.com

 tnde. Un, Medida 4 \n
1.00 un VIAGENS IDA E VINDA BANDA - FESTA DA CACHAGA DE RiB. BONITO

960,60 RS 660.00

" ATESTADO DE EXECUGAO

O servigo mencionado neste

docun] gnt_o foi dﬁvldmgente executade
& y i

53 | o
pedido_ ) Zoalid S

v encimeﬂ : j,.—l—-""
gmpenho w -"Q’_"__,

Liqutdﬁ'&“‘o n.

L€ 11872007 16.04 Miguots Allvidacde Muncio

CodgoCNAE CédigodaQbra  COUGOART
Servigos de transports de ipal 2,00% 1000160000001 4921301
valor Total dos Servico D [ Deducbes Base Ciiculo  Base de Calculo Total ¢o 1SS 1SS Retido Descanto Condicionado
RS 960,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 960,00 R§ 19,20 1- 8im RS 0,00

215
RS 0,00

NS IRRF Outras Retencaes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0.0 R$ 0,00

Hﬂw Liquido da NFS-a: R§ 940,80

Informagbes Complementares

RECESKEMOS] DE FABIO FELIX DA SILVA ME O SERVIGD CONSTANTE DA NFS-2 DE NUMERO 1E CODIGO DE VERIFICAGAC PIS12QHTY.
Data CPFIRG Assinaturs




Prefeitura Municipal de Ribeirédo Bonito
PRAGA DOS TRES PODERES,S/N Bairro: CENTRO

45355914000103
EMPENHO N° 2743 FICHA: 280 DATA: 24/06/2022 PEDIDO N°:01534/22
UCITAC.AO. CONTRATO TIPO DE EMPENHO DOCUMENTO: VENCIMENTO:
DISPENSA OR - Ordinario
INFORMACOES DO FORNECEDOR
CoDIGO BENEFICIARIO:
9838 FABIO FELIX DA SILVA
ENDERECO: R LUIZ FABBRI RIBEIRAO BONITO CPF/ICNPJ: 46.412.559/0001-20
BANCO: AGENCIA CONTA:

CLASSIFICAGAO DA DESPESA EMPENHADA

02 PREFEITURA MUNICIPAL
06 DIRETORIA DO TURISMO, ESPORTE E CULTURA
01 SERVICO CULTURAL
13.392.0012.2051.0000 SERVICO CULTURAL
3.3.90.39.74 FRETES E TRANSPORTES DE ENCOMENDAS
01 TESOURO
110 GERAL
000 GERAL
VALOR TOTAL
DESCRICAO DO MATERIAL E/OU SERVICO
pedido gerado a partir do resultado Solicitagdo: 1173722 960'00
E WTO DE VEICULO (VAN) PARA LOCOMOCAC DOS ARTISTAS DA FESTA DA CACHAGA Desconto
DE GUARAPIRANGA 0,00
DIA 24 DE JUNHC (DAY E LARA) ———
DIA 25 DE JUNHO (FIDUMA E JECA) Liquido
960,00
DESCONTOS
TOTAL DE DESCONTOS 0,00
,3 Ao & i ol ada N
VALOR A SER PAGO RS )
DOTAGAO 592.097,00
EMPENHADO ATE A DATA 81.16840
VALOR DESTE EMPENHO 960,00
SALDO ATUAL 500.968 .60
DESPESA CONTABIUZADA
CONTABIL DEBITO CONTA: | 332315600
CONTABIL DEBITO NOME: PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGCAQ
CONTABIL CREDITO CONTA 213110109
CONTABIL CREDITO NOME ' DEMAIS FORNECEDORES A PAGAR (F)

O ANTONID CADINS CADFCADN CNPI #A4NSAZNRNN Cartificatn: AC bvctitiitn Fanaron

Supion assipadn digitalmente por BRITND BODHIGUES PHESSES, JOA0 YICT0R MACHADD BORGES, JO5E HOBREH O GARCLa



Prefeitura Municipal de Ribeirao Bonito

PRACA DOS TRES PODERES,S/N Bairro: CENTRO
45355914000103

NOTA DE LIQUIDAGAON® 2743 /1 OR FICHA: 280 DATA: 01/08/2022

LICITAGAD: CONTRATO: DOCUMENTO: VENGIMENTO: REQUISIGAO N2

DISPENSA 000000000001 02/08/2022

INFORMACOES DO FORNECEDOR

46.412.559/0001-20

RIBEIRAO BONITO

cOD BEN.EFICI.‘\QFO
9838 FABIO FELIX DA SILVA
ENDEREGO: CPF/CNPJ:
R LUIZ FABERI
BANCO: AGENCIA CONTA:

CLASSIFICACAO DA DESPESA EMPENHADA

02 PREFEITURA MUNICIPAL

06 DIRETORIA DO TURISMO, ESPORTE E CULTURA
o SERVICO CULTURAL
13.392.0012.2051.0000 SERVICO CULTURAL
3.3.00.39.74 FRETES E TRANSPORTES DE ENCOMENDAS
0 Recursos nao Destinados a Contrapartida
01 TESOURO
00 Recursos Ordinarios
110 GERAL
000 GERAL
VALOR TOTAL
DESCRIGACQ DO MATERIAL E/OU SERVICO
il s . A e o iR e R N Y 960.00
edide gerado a partir do resultado Solicitagdo: 01173/22
FRETAMENTO DE VEICULO (VAN) PARA LOCOMOGCAC DOS ARTISTAS DA FESTA DA Desconto
CACHACA DE GUARAPIRANGA
DIA 24 DE JUNHO (DAY E LARA) 19’20
DIA 25 DE JUNHO (FIDUMA E JECA) Liquido
940 .80
VALOR DO EMPENHO LIQUIDADO ATE A DATA VALOR DESTA LIQUIDAGAQ SALDO A LIQUIDAR
960.00 960.00 960,00 0.00
DESCONTOS
2 1114.51.1.1.00.01  ISSQN - PRINCIPAL 19,20
TOTAL DE DESCONTOS 19,20

novecentos e sessenta reais ** "R

VALOR A SER PAGORS |

ey ANTONIO CADINS CARFGADN CHNPI- ARANSAPNANN Camifiradnr: AC netityitn Farcron

-----

R R R R

Yop e asginacdo digitalmente poe BHERO BODHIGUES PR ESwES, JOAD YICTON MACHARD BORGES, Yanderlei Paplo Silva



g . Emissdo de comprovantes

[ e

(G3372408231215661
24/08/2022 08:29:15

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

24/08/2022 - AUTOATENDIMENTO - 88.29.15
9154609154 SEGUNDA VIA 0081
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: PREFEITURA M DE R BONITO
AGENCIA: @154-6 CONTA: 550.080-X

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : PREFEITURA M DE R BONITO
BANCO: 260 - NU PAGAMENTOS - IP
AGENCIA: o201-9

CONTA: 69.599.893-9

FAVORECIDO: FABIO FELIX DA SILVA

CPF/CNP]: 46.412.559/0001-20

VALOR: R$ 940,80
DEBITO EM: 82/08/2022

DOCUMENTO: @8e2e4
AUTENTICACAO SISBB: A.FAB.C29.96C.C38.317

Transacao afetuada com sucesso por: J5057734 EVA APARECIDA DO NASCIMENTO DE OLIV.



Prefeitura Municipal de Ribeirdo Bonito
PRAGA DOS TRES PODERES,S/N Bairro: CENTRO

45355914000103
NOTA DE LIQUIDAGAON® 2596 /1 OR FICHA: 280 DATA: 23/06/2022
LICITAGAO: CONTRATO: DOCUMENTO: VENCIMENTO: REQUISIGAO N°:
DISPENSA | 24/06/2022
INFORMACOES DO FORNECEDOR
coD BEN_EH(MRID
9836 DAN INN HOTEL ARARAQUARA LTDA
ENDERECO: CPF/CNPJ: 03.851.093/0001-56
R MIGUEL CORTEZ ARARAQUARA
BANCO: AGENCIA CONTA
CLASSIFICACAO DA DESPESA EMPENHADA
02 PREFEITURA MUNICIPAL
06 DIRETORIA DO TURISMO, ESPORTE E CULTURA
o1 SERVIGO CULTURAL
13.392.0012.2051 0000 SERVICO CULTURAL
3.3,90.39.80 HOSPEDAGENS
0 Recursos nao Destinados a Contrapartida
o1 TESOURO
00 Recursos Ordinarios
110 GERAL
000 GERAL
VALOR TOTAL
DESCRICAD DO MATERIAL E/OU SERVICO
REFERENTE A HOSPEDAGEM DOS ARTISTAS PARA A REALIZACAO DO SHOW DA FESTA 5.984.00
DA CACHACA QUE OCORRERA NO DIA 24/06/2022 E 25/06/2022. Desconto
0,00
Liquido
5.984.00
VALOR DO EMPENHO LIQUIDADO ATE A DATA VALOR DESTA LIQUIDACAO SALDO A LIQUIDAR
5.984.00 5.984,00 5.984,00 0.00
DESCONTOS
TOTAL DE DESCONTOS 0,00

VALOR A SER PAGORS 5.984

. ANTONIO CADIOR FADFCADS CNP- SALNSAJARRN Cactifirsdnr: AC Inetitutn Faaarnan

W‘:ﬁ‘ cinco mil, novecentos e oitenta e quatro reais * * * * * ** e Ha e EETLAA

cinacho digitalmente por BILND HODHIGUES PHRESSES, 1080 WVIC1DH MALCHAD O BOHGES, Yandedel Faulo Silva

s

g o v



v S "%  Prefeitura Municipal de Ribeirdo Bonito
¢jymazy, Profeitura Municipal de Ribairc

45355814000103 Exerciclo: 2022
migEinkD BONITO
Situagdo do empenho: 2598
Page 1
Emp \ Liq Tipo F.R. C. Aplic. Processo Data Valor Liguidado Pago A Pagar
Fic:280 Funcional: 13.392.0012.2051.0000 Categoria: 3.3.90.39.80  Entidade: 2 Licitagéo: DISPENSA
HOSPEDAGENS

Fom. 9836 DAN INN HOTEL ARARAQUARALTDA Cnpj: 03.351._0_93_!0_091 _-5_3 _______________
2596 7000 " OR™ 0 0100 110600 T TEMP """ C 13/06/2022 " ~ "5.984,00
2506 /001 OR O 01 00 110 000 LiQ 23/06/2022 5.984,00
2596 /001 _OR 0 01 00 110 000 PG 24/06/2022 5.984,00
Situaggoem Proc: 000 NzoProc: 000 598400 598400 598400 0,00

DATA ORDPG BANCO CONTA CHEQUE VALOR

24/06/2022 2359 001 47390 5.984,00

Total de Cheques 5.984,00

TOTAL DOS EMPENHOS 5.984,00 5.984,00 5.984,00 0,00
Total Geral de Empenhos. . . . . . . 5.984,00
Total Geral Ligquidads. - 4 o0 v w0 a0 5 5.984,00
Toktal Beral Pago: & & & % & & @ & @ W 5.984,00
Total Geral a Pagar. . . . . . » . . 0,00 --> Processado N&o Proc
Total Anulado . .. . . . . . . . . . 0,00 0,00 0,00

% Finrilli Safhuara _ (Mantae Wah (0 25 1847 R97W
w5 ANTONIN CADIOR CADEDADO CNPI- QELORAIORNN Cartifiradnm: A0 nckiita Famarom



Roundcube Webmail :: RES: RES: Solichagio de Orgamento - Dep. de Cullura - Fesla da Cachaga - Guarapiranga

é‘m /m,,,{@ 2594

Bom dial

Combinado, em breve |he retornaremos com o voucher de confirmacio da reserva...
Segue dados bancérios:

CNPI - 03.851.093/0001-56

DADQS BANCARIOS

ITAU

DAN INN HOTEL ARARAQUARA
AG 0043

CC 348226

*0 depdsito deverd ser efetuado antes do check in dos hdspedes e o comprovante enviade por e-mail para a cbnstatacdo do mesn
Em caso de TED ndo hé necessidade de colocar o digito da agéncia.
Att’

Att,

Joice Calvinatti B uonnss
Dpw. de Markering B 1e9s00mn

Rua Miguel Corter, 15 - Vils Soconasa Exeucngcionglinn.com br
Acaraguase - SP | CED: 14807-066

De: COMPRAS E LICITACKQ - PMRB [mailto:cotncao@ribeiraobunito.sp,gov.brj

P;ra: Joice Calvinatti [ Dan Inn Araraquara <criacac@daninnararaguara,com.br>; compras@ ribeiracbonito.sp.gov.br;
esporte@ribeiraobonito.sp.gov.br
Assunto: Re: RES: Solicitagio de Orgamento - Dep. de Cultura - Festa da Cachaca - Guarapiranga

Boa tarde. A
Natélia / Joyce,

htips:ficpn.cntw D€ @cordo com a cotagdo informada no e-mail abaixo, hospedagem + alimentagso.

T _ |




m?;m Emisséao de comprovantes

G3383010456008611
30/06/2022 10:47:48

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

30/06/2022 - AUTOATENDIMENTO - 10.47.49
9154600154 SEGUNDA VIA 0085
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: PREFEITURA M DE R BONITO
AGENCIA: @154-6 CONTA: 550.080-X

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : PREFEITURA M DE R BONITO
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: ©843-4 - ARARAQUARA SP

CONTA: 34.822-6

FAVORECIDO: DAN INN HOTEL ARARAQUARA LTDA
CPF/CNP]1: ©3.851.093/0001-56

VALOR: R$ 5.984,00
DEBITO EM: 23/06/2022

DOCUMENTO: 862384

AUTENTICACAD SISBB: D.@ED.A51.4D1.65F.9CA

Transacdo efetuada com sucesso por: J5057734 EVA APAREC|DA DO NASCIMENTO DE OLIV.



NFS.a COMPOSTA POR 1 PAGINA|S)

Pégina { de |
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE RIBEIRAD BONITO Nomero da NFS-e
. 8
PM RIBEIRAO BONITO Codige de Verficachio de Autenticidade
BSTCDPS1I
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Diata @ Mery o Ermisgsdo da NFS-e
27/06/2022 As 16:03:32

Exigitllidare do 185 Nimera do Processo

3! = : Chave de Acesso
Mumiciple e incdincs do 188 Local da Presiaglio T OBCHYHY 46K OH22PLUTBIPOEFVRL
Exigivel RIBEIRADO BONITO-BP RIBEIRAD BONITD - 8P
Némero tio RPS Sarie do APS Tipo do RPS Data do RPS Compeiéncia
Paras Ae da sutenticidade acesse
2710812022 AT % Wesciein o
Uplante Senples Nsconal  Incentive Fiscal Regime Especial Trtutaghio Tigo 15 Tiisswed, meny consuliss & informa os

1< 8lm 2-Mio Microempresdrio ¢ Empress de Pequens Porke (ME EPP) 03 - Sobre Faturamento cedon Hesta NFS..

CPEICNE) RGAnscrglo Est [ o Mwwml " d Nomas/Razio Soclal
38.904.240/0001-83 00005584 oon18319 RANCHEIROS LTDA
Logmdoura Complemento

COM.NELLD MORGANT!, 56
CEP Chchehn Talafons
13580-000 RIBEIRAD BONITO-SP {18) 8576-9680

CPRONPYDocuments R

ci inseriglio Municipal Nome/Razés Social
45,355.914/000103 00001932 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRAO BONITO
Logradeure Cormplemento Haimo
PRACA DOS TRES PODERES, SN CENTRO
CEPICod Postal  CidsdalPals Cod 1BGE  Taletore E-mail

13580-000 RIBEIRAC BONITO - 5P 3542900 16 33558000

Ctde. Un. Medids  Deserigho VirUnitdte  Total
1,06 UM Wﬂm.Mumammommmmuunumummnm’ﬁmuw.mmaeun&mmaq 12660000 RS 129.609.00
022, com montagen: e tod a nfraestiutum, sguipamentos, mo-de-obre & malenais.
P o S
T ATESTADO DE EXECUCAD

O servigo mencionado nesie
documento foi devidamente sxecuiade
Proaas i

Pedido O Diretor

Vencimento 04 /¢ ¢/ AL —
Empenho n® &l

o A ito, N A 108 2022
Liquidagao n® 0 (?[ Q} s B_onit{__]_'..... /?;Aj“ (’ ke |

)

LC 1162003 14.06

Cadige ART
|Inatalaghs & montagem de 4 dquinas s , inel < 2.00% 1000140000006 B230001
Valor Tols des Serdgos £ i 2 Dedugtes Base Caiculo Base de Cilads Total do 158 185 Retids Dasconto Condiclonado
R$ 129.600,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 129.€00,00

R$ 2.582,00 1 -Sim R$ 0,00

5

COFINS sl Outras Retengbes
R§ 0.00 RS 0,00 R§0.00 R$ 0,00 R§ 0,00 RS 0,00
Valor Liguido da NFS-e: RS 127.008,00 Vil Aprox. Tributes:
informagées Complementares
DADCS BANCARIDS

Bance Bradesea
AG 2432 OO 184887 Conta comante -Ranchewus Lig

CONVITE DOT/2022 « PROCESSO ADM: 363672022
%ES‘I ABELECIMENTO IMPECNDO DE RECOLHER D ICMSASS PELO SIMPLES NACIONAL, NOS TERMOS DO § 1 DO ART. 20 DA LEI COMPLEMENTAR N° 123, OE 2005

RECEBHEMOS) DE RANCHEIROS LTDA C SERVICO CONSTANTE OA NFS-2 DE NOMERD 8 E CODIGO DE VERIFICACAD BSTCOPRIL
CRERG

Aszinatura




Prefeitura Municipal de Ribeirio Bonito
PRAGA DOS TRES PODERES,S/N Bairmo: CENTRO

45355914000103

EMPENHO N° 2777 FICHA: 280 DATA: 24/06/2022 PEDIDO N°:01599/22
LICITAGAO: CONTRATO TIPO DE EMPENHO DOCUMENTO: VENCIMENTO:
500007/2 MAT / SERV - CONVITE 0065/22 OR - Ordinario
INFORMACOES DO FORNECEDOR
CODIGO BENEFICIARIO:
2170 RANCHEIROS LTDA
ENDERECO: R NELO MORGANTI RIBEIRAQ BONITO CPFICNPJ:  38,904.240/0001-93
BANCO: AGENCIA CONTA:
CLASSIFICACAO DA DESPESA EMPENHADA
02 PREFEITURA MUNICIPAL
06 DIRETORIA DO TURISMO, ESPORTE E CULTURA
01 SERVIGO CULTURAL
13.392.0012.2051.0000 SERVICO CULTURAL
3.3.90.39.23 FESTIVIDADES E HOMENAGENS
01 TESOURO
110 GERAL
000 GERAL
VALOR TOTAL
DESCRIGAD DO MATERIAL E/OU SERVICO
Pedido gerado a partir do resultade da Licitagdo: 500007/22 - Anc Mod.: 129.600.00
2022 - Modalidade: CONVITE - N° Mod.: 7 - Mod. Formatada: 7 - CONTRATACAO Desconto
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA 0,00
Liquido
129.600,00
DESCONTOS
TOTAL DE DESCONTOS
m wm “ mm-tﬁtill.i#-l" R Ew - LR S - LEE ]
VALOR A SER PAGO RS e
DOTAGAD
EMPENHADO ATE A DATA
VALOR DESTE EMPENHO
SALDO ATUAL
DESPESA CONTABILIZADA
CONTABIL DEBITO CONTA: | 332312300
CONTABIL DEBITO NOME: FESTIVIDADES E HOMENAGENS
CONTABIL CREDITO CONTA 213110109
CONTABIL CREDITO NOME ' DEMAIS FORNECEDORES A PAGAR (F)

- ANTONIC CADI O] CADECADN CMP- ARLNSATNRAN Cartificsdnem: AC Inetitsitn Famaran

BHUND HOVHIGUES PH ESSES, 1040 VIGO0 MACHADD BOHRGES, JUSE NOBEHI O GAHCIL

Wpuivo asinado digitalmen e [



Prefeitura Municipal de Ribeirdo Bonito
PRACA DOS TRES PODERES,S/N Baimo: CENTRO
45355914000103

NOTADE LIQUIDAGAON® 2777 /1 OR FICHA: 280 DATA: 06/07/2022

LICITAGAD: CONTRATQ: DOCUMENTO: VENCIMENTO: REQUISICAO N
500007/22 MAT / SERV - CONVITE 0065/22 000000000008 08/07/2022
INFORMACOES DO FORNECEDOR
coD BEM_F.FKJARIO
2170 RANCHEIROS LTDA
ENDEREGO: CPF/CNPJ: 38.904.240;’0001 -93
R NELO MORGANTI RIBEIRAO BONITO
BANCO: AGENCIA CONTA:
CLASSIFICACAO DA DESPESA EMPENHADA
02 PREFEITURA MUNICIPAL
08 DIRETORIA DO TURISMO, ESPORTE E CULTURA
" SERVICO CULTURAL
13.392.0012.20561.0000 SERVI CULTURAL
3.3.90.39.23 FESTIVIDADES E HOMENAGENS
0 Recursos nao Destinados a Contrapartida
o TESOURO
00 Recursos Ordinarios
110 GERAL
000 GERAL
VALOR TOTAL
DESCRICAO DO MATERIAL E/OU SERVIGO
Pedido gerado a partir do resultado da Licitacio: 500007/22 - Ano Mod.: 129'600‘00
2022 - Modalidade: CONVITE - N°© Mod.: 7 - Mod. Formatada: 7 - Desconto
CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALTIZADA PARA FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA
2.592,00
LIquido
127.008.00
VALOR DO EMPENHO LIQUIDADO ATE A DATA VALOR DESTA LIQUIDACAO SALDO A LIQUIDAR
129.600,00 129.600.00 129.600,00 0.00
DESCONTOS
2 1114.51.1.1.0001  ISSON - PRINCIPAL 258200
TOTAL DE DESCONTOS 2.592,00

: H itoittiiutttitiiiltt.tti
VALOR A SER PAGO RS | cento e vinte e nove mil e seiscentos reais

N ANTIWIN CAD O CADFCADO TNDI- ARLARAINRAN Cardifirsdrrs: O Enetit st Famaerin

litalmente par BHUND HODHIGUES PR ESSES, 1080 WICIOH MACHSDD BUNRGES, Wandedei Faula Silva

wepui o as<inado i



(53322715101965151
27/07/2022 15:35:33

g{; . Emissdo de comprovantes
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
<7/07/2022 - AUTOATENDIMENTO - 15.35,35
0154600154 SEGUNDA VIA 00e5
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: PREFEITURA M DE R BONITOD
AGENCIA: 0154-6 CONTA: 550.088-X

FINALIDADE: 81 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : PREFEITURA M DE R BONITO
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 2432-5 - RIBEIRAO BONITO
CONTA: 15.468-7

FAVORECIDO: RANCHEIROS LTDA

CPF/CNP]: 38.984.2408/0001-93

VALOR: R$ 127.008, 00
DEBITO EM: @8/07/2022

DOCUMENTO: @7e825
AUTENTICACAD SISBB: 8,989.80C.732.A63.4EE

Transagao efetuada com sucesso por: J5057734 EVA APARECIDA DO NASCIMENTO DE OLIv,



